
Artículo: Peso neto (g): Código:
200 7535

Alérgenos: 

Otros datos:
Valor energético: Conservación:

Grasas: Vida útil:
de las cuales saturadas: Envase:

Hidratos de Carbono:
de los cuales azúcares:

Proteínas: Embalaje:
Sal:

Datos logísticos:
Código EAN: Cajas por Capa:

Código EAN Caja: Capas por Palet:
Unidades por Caja: Cajas por Palet:
Peso bruto Ud. (kg) Ud. por Palet:

Peso neto Caja (kg): Peso neto Palet (kg):
Peso bruto Caja (kg): Peso bruto Palet (kg):

Ancho (cm) Largo (cm) Alto (cm)
Medidas Ud. de venta: 14 22,5 2,5

Medidas caja: 30 25,5 14,5
Medidas palet: 120 80 145 Rev. 02/07/2024

0,22 1.296
2,40 259,20
2,79 331,04

0,3 g

8411075902977 12
18411075902974 9

12 108

23 g Bandejas de plástico 
termoselladas en atmósfera 

protectora.
1 g

< 0,5 g
25 g Cajas de cartón

Contiene leche de vaca y conservador obtenido de clara de huevo.                                                                                                                                                
No contiene gluten.

Info nutricional por 100g:
1647 KJ / 397 Kcal Refrigerado (entre 4-9º C)

33 g 180 días

FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

Queso Tres Oscos Lonchas Bajo en Sal 200g

Descripción:
Queso en lonchas elaborado en Alta Montaña de Asturias con la mejor 
selección de leche de vaca, destaca su extraordinaria facilidad para, 
fundir y gratinar. Ideal para la utilización en sándwiches, bocadillos, 
pizzas o cualquier plato caliente. El más indicado para personas que 
quieren seguir una dieta hiposódica, al tener únicamente un 0,3% de 
sal.
Con un sistema de fácil apertura y cierre para una mejor conservación 
del producto, este formato permite disfrutarlo de una manera más 
cómoda y práctica.

Ingredientes:
Leche pasteurizada de vaca, estabilizante cloruro cálcico, cuajo, 
conservador lisozima (obtenida de clara de huevo), fermentos 
lácticos y sal.
Queso madurado. Origen de la leche: España.


